
Odběratel č. P36234[severočeská
=^Zr TEPLÁRENSKÁ
Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Část A

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
Číslo PM_15'36234_22-01 (dále jen „dodatek")

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavatel:
Severočeská teplárenská, a.s. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 _ ____
Ing. David Trégler, vedoucí obchodního útvaru, na základě plné moci

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupená:
Zmocněnec:
IČO: DIČ: CZ2873311828733118

Číslo účtu: 5040013909/5500Bankovní spojení: Raíffeisenbanka.s.
lnfo@setep.czTelefon: E-mall:+420 476 447111

Krajský soud Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153Zapsána v OR:
držitel licence k podnikání, ve smyslu energetického zákona, číslo 321118664 
+420 476 ^7 830, ’___ _____

Oprávnění k podnikání:
Havarijní služba:

2. Odběratel:
Odběratel je povinná osoba dle §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. ke zveřejňování smluv (ANO/NE): 

P36234
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

ÁÓ&J

Číslo odběratele: 
Obchodní firma / 
jméno a příjmení: 
Se sídlem / bydliště: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba:

Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 
Mgr. Jan Paparega, prim^or 

00266094
^ská spořitelna, a^_____

DIČ:IČO / RČ: 000266094 _ _ _ _ _ _ _ _

27-1041368359/0800ČísJ^í^e^
E-mail:

Banl^vní spojení: 
Telefon:

Zapsána v OR/ŽR: 
Adresa pro faktury: 
a pro korespondenci:

článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo PM_15-36234_00-00 ze dne 
30.4.2015 (dále jen „smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto 
dodatku.

2. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do následujících odběrných míst (dále jen „OM"):
Lokalita Komodita Zú^vacíoMobí i Sazba ceny í

^ 36C1_D
J 36a^D 

36C1_D 
36C1^ 
36d^ 
36C1_D 
36Č1^ 
36C1_D _ 
36C1 D

Číslo OM Název OM
ÚT, TV, SV 
ÚT, TV, SV

3625-002/001 DIAKONIE, M.AIše 3274 
3625-002/010 Policie, blok 12, V.Majakovského 2150 
3625-003/003 Ěmauzské domy, LŠtůra 2504 
3634-007/006 ZŠ 9. hlavní budova. Pionýrů 2806 
3634-007/007 ZS 9. tělocvična. Pionýrů 2806 
3634-007/008 Z5 9. kuchyň. Pionýrů 2806 
3634-007/009 | ZŠ 9. strojovna. Pionýrů 2806 
3634-007^10 ZŠ 9. dílny. Pionýrů 2806 
3673-002/005 MŠ Růžová, Růžová 1408

RokMos^
Most Rok

Crr, TV, SV 
ÚT, TV, SV 
ÚT^TV,SV 
l^ ŤV, SV 
ÚT, TV, SV

RokMost
Most
Most

Rok
Rok
RokMost
RokMost

Most
Most

RokUT, TV, SV 
ÚT,Ťy,SV Rok

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v části D • Všeobecné obchodní podmínky, včl. 3 Forma dodávek tepelné energie 
(komodity).

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2022. Případná dodávka tepelné energie před 

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném 
znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.
 Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.

Strana 1 z 2



feh i [severočeská
TEPLÁRENSKÁ

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most • Komořany, PSČ 434 03_____________
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, i nichž obé strany obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Odběratel č. P36234

Část A

Strana 2 z 2



OSí^lšI
Til

Odběratel č P36234 t
Část B ^

Severočesicá teplárenská. a.s..Teoláfenská 2. Most-Komoranv. PSČ 434 03

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-36234_00-00

platnost od: 1.1.2022
Odběratel Odběrné místo _____________

název/adresa: DIAKONIE, M.AIše 3274 
číslo: 
zdroJ/PS:
lokalita: Most

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
jméno a příjmení:
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most. PSČ 43469 

00266094

3625-002/001 
VS 28

IČO/RČ:

článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

Sekundární ÚT iSJj Sekundární TV [GJ] Sekundární SV tm31
teplota dodávané/vracené látky: *> 
max. tlak dodávané látky:_______

55/45 *C80/60‘C
0,50 MPa 0,90 MPa dle dodavatele SV

i výkon:__ _________
I Rezervovaná kapacita:
: min. tiaková diference:

0,03 MW_ 0,06 MW 
42,00 ičw

0,01 MPa 0,01 MPa1-
qdbér doplňovací vody:_________
podlahová plocha - domácnosti: m2 m2
podlahová plocha - ostatní: **’ m2 m2

první přírubový, závitový, varný
j spoj v objektu_____________

úroveň předáni tepelné ene^e: ' na vstupu do objektu
objekt (OM, VS, případně jiné)

místo předání; přírubový, závitový, varný spoj přírubový, závitový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou ' před hlavní uzavírací armaturou

na vstupu do objektu________na vstupu do objektu
místo měření: na výstupu z VS 28

měřičem TE_____
Muhical M602

na výstupu z VS 28 
méřičem ŠV '; měřičem TEzpůsob měření:

měřič / měřiče: Muitical M601 dle dodavatele SV ____ _
rozúčtování dodávky SV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP

rozdělení dodávky pro více 
vlastníků;

rozúčtování dodávky TV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP

*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky pA výpočtové venkovní teploté-12’C
**) podlahová plocha dle vyhlášky č. 40S/201S Sb.. o způsobu délení nákladů za dodávku tepelné energie pči společném měření odebraného množství tepeirté energie, specifikui* 
otttératele

2. Nepovinné údaje:
obestavěný prostor:_____ _____
počet bytových jednotek: _ ____
skutečná podlahová plocha: 
tep.přípojka v majetku dodavatele:

poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: 
r^ujace ústředního topení (ÚT)- 
regulace teplé vody (TV):

m3 NE

m2
ANO společná tepelná přípojka: NE

Článek 2: Pohoda o přístupu k méřtdm a ovtádadm zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. «části D - Všeobecných obchodních 
podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Sekundární ÚT (GJj

Leden Únor Březen Duben Květen Červen červenec Srpen
53,2 42,0 36,4 25,2 li,2 0,Ó 0,0 0,0

Záíj Říjen Li^opad Prosit^ Celkem
8> 19,6 36,4 ' 47,6 280,0

Sekundární TV [GJ]
Leden Únor Březen Duben Květen Červen červenec Srpen
16,8 16,8 16,8 16,8 16,8 16,8 16,8 16,8 16.8

Sekundární SV [m3]
. Leden Únor Březen Duben Kviken

40,2 40,2 40,2 40,2 4W ^

Říjen
16,8

Září Listopad , Prosinec ^Ikem
16,8 16,8 ~20Í,3

Říj^ j Lí^opad ' Prosin^ Celkem 
^,2 40.2

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství je určeno přibližné dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 
odběratele a může překročit 5% sjedrraného množství.

Červen Červenec Srpen 
■ 40.2 ■

Září
40,2 ! 40,2 40,2 482.1

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1.5. smlouvy,
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.Strana 1 z 1



mí:
Odběratel č. P36234 I

Část B
Severočeské teolárenská. a.s.JeDlárenská 2. Most-Komořanv, PSČ 434 03

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-36234_00-00

platnost od: 1.1.2022

Odběrné místoOdběratel
obchodní firma/ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST název/adresa: Policie, blok 12, V.Majakovského 2150 

3625-002/010 
VS28 
Most

číslo;
zdroj/PS;
lokalita:

jméno a příjmení:
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 

00266094IČO/RČ:

Qánek 1; Technické parametry
1. Povinné údaje:

Sekundární ÚT [GJ] Sekundární TV jGJ] Sekundární SV [m3]
teplota dodávané/vracené látky: 55/45 •€80/60 *C

dle dodavatele SVmax. tlak dodávané látky. 0,50 MPa 0,90 MPa
výkon: 0,15 MW 0,03 MW

51,00 kWRezervovaná kapacita:
min. tlaková diference: 0,01 MPa 0,01 MPa
odběr doplňovací vody:
podlahová plocha - domácnosti: **‘ m2 m2
podlahová plocha - ostatní: *'’ m2m2

první přírubový, závitový, varný 
spoj v objektu

první přírubový, závitový, varný 
spoj v objektu______________

první přírubový, závitový, varný 
spoj v objektu

místo předání;

na vstupu do objektu na vstupu do objektuúroveň předání tepelné energie: na vstupu do objektu
objekt (OM, VS, případně jiné) na výstupu z VS 28 na výstupu z VS 28místo měření:

měřičem SVzpůsob měření; měřičem T£ měřičem TE
dle dodavatele SVměřič / měřiče: Multical M601 Multical M602

rozúčtování dodávky TV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP

rozúčtování dodávky SV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP

rozdělení dodávky pro více 
vlastníků:

*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovní teplotě -12*C
*') podlahová plocha dle vyhláSky č. 405/2015 Sb., o způsobu děleni nákladů za dodávku tepelné energie pří společném měřeni odebraného množství tepelné energie, specifikuje 
odběratele

2. Nepovinné údaje:
poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: NEobestavěný prostor: m3
regulace ústředního topení (ÚT):počet bytových jednotek:
regulace teplé vody (TV):skutečná podlahová plocha: m2
společná tepelná přípojka: NEtep.přípojka v majetku dodavatele: ANO

článek 2: Dohoda o přístupu k měřfdm a ovtádacfm zařízením
1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4. bod 3. „části D - Všeobecných obchodních 

podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie: 
Sekundární ÚT [GJ]

Únor Říjen i Listopad i Prosinec i Celkem |
30,5 I 56,7 74,1 I 436,0 1

Červen • Červenec i Srpen i Září
0,0 ' 0,0 T ; lil

Březer^. Duben__Květen
56,7 ‘ 39^2 ~ 17^4

Leden
82,8 65,4 i

Sekundární TV (GJ1________
Leden Únor i Březen Duben : Květen Červen Červenec: Srpen

‘ .................................................................................... ....................................................................................................................................................

Říjen i Listopad ; Prosinec Celkem 
14,4 ; 14,4 T 14,4 ' 172^2

Září
4,4 14,4 14,4 14,4,H4 14.4 14,4

tekun^mí SV [m3j
Květen : Červen I Červenec

"H4"7
Září I Říjen i Listopad | Prosinec F Celk^ 

""34,4 I 34,4 T 34,4 1 4Í2,S

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čl. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství Je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Leden Únor_ Březen_ Duben
34,4 ' ~ 34,4' 34/__ 1'34,4^__3^4__ J H4

Srpen
34,4’ 34,4

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.Strana 1 z 1



!i>I
ySlíŠEVEROČeSKÁ

SfU TEPLÁRENSKÁ
Severočeská teplárenská, a.s-.Teplárenská 2, Most-Komořanv. PSČ 434 03

Odběratel č. P36234 !

Část B
Technické údaje odběrného místa

ke smlouvě č.: PM_15‘36234_00-00
platnost od: 1.1.2022

Odběratel Odběrné místo
obchodní firma/ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST název/adresa: Emauzské domy, L.štůra 2504 

3625-003/003 
VS 29 
Most

jméno a příjmení:
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 

00266094

číslo:
zdroj/PS:
lokalita:tČO/RČ:

Pánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

Sekundární ÚT [GJ] Sekundární TV [GJ] Sekundární SV [m3]
teplota dodávané/vracené látky: *> 80/60 T 55/45 'C
max. tlak dodávané látky: 0,50 MPa dle dodavatele SV0,90 MPa
výkon: 0,07 MW 0,04 MW
Rezervovaná kapacita: 
min. tlaková diference:

57,00 kW
0,01 MPa 0,01 MPa

odběr doplňovací vody:
podlahová plocha - domácnosti: **> m2 m2
podlahová plocha • ostatní: **> m2 m2
místo předání: první přírubový, závitový, varný 

spoj v objektu
přírubový, závitový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou

přírubový, závitový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou

úroveň předání tepelné energie: na vstupu do objektu na vstupu do objektu na vstupu do objektu
místo měření: objekt (OM, VS, případně jiné) na výstupu z VS 29 na výstupu z VS 29
způsob měření: měřičem TEměřičem TE měřičem SV
měřič / měřiče: Multical M601 Ultraheat UH50 dle dodavatele SV
rozdělení dodávky pro více 
vlastníků:

rozúčtování dodávky TV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP

rozúčtování dodá\dcy SV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP

'(projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovní teplotě -12*C
**) podlahová plocha dle vyhláiky č. 405/2015 Sb., o způsobu dělení nákladů za dodávku tepelné enerpe při společném měřeni odebraného množství tepelr>ě energie, specifikuje 
odběratele

2. Nepownné údaje:
obestavěný prostor: m3 poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: NE

regulace ústředního topení (ÚT):počet bytových jednotek:
skutečná podlahová plocha: regulace teplé vody (TV):m2
tep.přípojka v majetku dodavatele: společná tepelná přípojka:ANO NE

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřícím a ovtádacftn zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. „části D - Všeobecných obchodních 
podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie;
Sekunc^ní ^ (GJJ^

Červen Červenec; Srpen Září ; Říjen : Listopad . Prosinec ; Celkem
.......... ................... ""

Leden - Únor Březen Duben Květen 
43,8'' 30,3,64,0 50,6 0,0 0,0__ ^ 10,1 57,3 i 337,043,8

Sekundární TV ((^
Únor Červen _ ■ Čeryenec_i Srpen

ÍÍ.4 ........... ^
Březeji^ Duben Květen

.... 11,4
Říjen ; Listopad j Prosinec i Celkern_ j
ilA : Il,4 1 11,4 i 137,3 1

Leden Září
11.4 11,4 11.4

Sekundární SV [m3] 
l^den

:’73A9'
Únor i Březen Květen ; Červen Červenec 

31^^ 31,^ _ 313 I 31,9 ^ 31,9 _ 31,9

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čl. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Září_ I Říjen 
31.9 '1 1^9

Listopad : Prosinec i Celkem 
..31,9 I 313 i 382,8

Duben Srpeni

::i3A9 1

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.Strana 1 z 1



Odběratel č P36234VT

Část BSeveročeská teplárenská, a.s.Teplárenská 2. Most-Komořanv. PSČ 434 03

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-36234_00-00

platnost od: 1.1.2022
Odběratel Odběrné místo _ ___ ____

název/adresa: ZŠ 9. hlavní budova, Pionýrů 2806 
3634-007/006 
VS9 
Most

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
jméno a příjmení;
se sídlem/adresa; Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 

00266094

číslo;
zdroj/PS:
lokalita:IČO/RČ;

článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

Sekundární ÚT (GJ] Sekundární TV ÍGJj
55/45 X____
0,9Ó MPa

Sekundární SV tm3]
[teplota dodávané/vracené látky: 80/60*C
max. tlak dodávané játky; dle dodavatele SV0,40 MPa
výkon: 0,10 MVtf 0,00 MW

I Rezervovaná kapacita: ______
i min, tlaková diference: ____
[Odběr dop[ňovací yody^_________
i podlahová plocha - domácnosti:
j podlahová plocha - ostatní: ___
I místo předání:

77,00 kW
0,01 MPa 0,01 MPa

m2 m2
m2 m2

přírubový, závitový, varný spoj [ pnrubový, závitový, varný spoj i přírubový, závitový, varný spoj 
I před hlavni uzavírací armaturou ; před hlavní uzavírací armaturou ; před hlavní uzavírací armaturou
na vstupu do objektu______
objekf (OM, VS, případně jiné) na výstupu z VS 9

úroveň předání tepelné energie:
místo měření: _ ________

' způsob měřeni: _ _ _ ____
jměřič/měřičer _ 2.
; rozdělení dodávky pro více
I vlastníků: ________
*) projektováni teplota dodávané a vrKené litky při výpočtové venkovní tepioté -12*C
**) podlahová plocha dle vyMáíky Č. 405/2015 Sb.. o způsobu délení nákladů za dodávku tepelné energie při společném méřeni odebraného mnolstvi tepelné energie, spedfUeuje 
odběratele

2. Nepovinné údaje:
i obestavěný prostor:
: počet b^ových jednotek:
skute^n^ podlahová plocha:_____

: tep.přípojka v majetku dodavatele:

na vstupu do objektu ^ na vstupu do objektu
1 na výstupu z VS 9___
Vměhčern SV ’

:
! měřičem TE___
I uitraheat UHSO

měřičem TE
dle dodavatele SVUitraheat 2WR5 

rozúčtování dodávky TV ze | rozúčtování dodávky SV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP | společné přípravny dle čl.9 VOP

I poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: 
regulace ústředního topení (ÚT):
regulace teplé vody (TV): ___
společná tepelná přípojka:

m3 NE

m2
ANO NE

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřídm a ovládacim laříiením

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. .částí D - Všeobecných obchodních 
podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie: 
Sekundární ÚT [6J]

Leden Únor Záři Aijen Listop^ Pr^inec Celkem
15.5 ■ 36,2 ; 67,3 88.0 517,7

Květen červen Červeny Srpen 
20,7

Březen Duben 
98,4 77,7 67.3 46,6

Sekundární TV (GJ] __
Leden Únor Březen Duben ' Květen Červen červenec Srpen

o.P 0,0 q.o
Říjen Listopad Prosinec Celkem 
.1.1

Květen červen Červenec ^pen Září ŘQen J Listopad Prosinec . Celkem
2,7 2,7 ^ ^ -

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čl. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjedrraného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Září
1.1 1,1 1,11,1 1.1 1.1 1,11.1 1.1 1.1 1.1 13,8

Sekundární SV [m3]
Leden Únor Březen Duben

2.72,7 2,7 2.7 2.7 ■ 2,7 2.7 2.7 2.7 2.7 32,0

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení či.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V pNpadě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

údaje v části 6 smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.Strana 1 z 1



^ IfsEVEROČESKÁ
BfU TEPLÁRĚNSKÁ
Severočeská teplárenská, a.s,Teplárenská 2. Most-Komořanv. PSČ 434 03

Odběratel č P36234 |
NT 'Část B

r
Technické údaje odběrného místa

ke smlouvě č.: PM_15-36234_00-00
platnost od: 1.1.2022

Odběratel

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
jméno a přOmení:
se sídlem/adresa; Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 
IČO/RČ:

Odběrné místo
název/adresa: ZŠ 9. tělocvična, Pionýrů 2806

3634-007/007číslo:
zdroj/PS;
lokalita:

VS9
00266094 Most

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

Sekundární ÚT [6J] Sekundární TV [GJ] Sekundární SV [mS]
! teplota dodávané/vracené látky: *> 
jmax. tlak dodávané látky:_______

80/60 'C S5/45 X
0,40 MPa 0,90 MPa dle dodavatele SV

I výkon: 0,08 MW 0,00 MW
Rezen/ovaná kapacita: 51,00 kw
min. tlaková diference: 0,01 MPa 0,01 MPa
odběr doplňovací vody:_________
podlahová plocha - domácnosti: m2 m2
podlahová plocha - ostatní: '*> 
místo předání:

m2 m2
přírubový, závitový, varný spoj | přírubový, závitový, varný spoj ; přírubový, závitový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou ; před hlavní uzavírací armaturou j před hlavní uzavírací armaturou 
na vstupu do objektu na vstupu do objektuúroveň předání tepelné energie: ' na vstupu do objektu

místo měření: objekt (OM, VS, případně Jiné) na výstupu z VS 9 I na výstupu z VS 9
měřičem SV____
dle dodavatele SV

I způsob měření:tměřič/měřiče: měřičem TE měřičem TE 1! Uttraheat 2WRS_______
! rozúčtování dodávky TV ze rozúčtování dodávky SV ze
I společné přípravny dle ČI.9 VOP společné přípravny dle ČI .9 VOP

Ultraheat UH50
rozděleni dodávky pro více 
vlastníků:

*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovní teploté -12*C
••) podlahová plocha dle vyhláiky í. 405/201S o ipůsobu déteni nákladů la dodávku tepelné energie při společném méřeni odebraného množství tepelné energie, specifikuje 
odbérateie

2. Nepovinné údaje:
obestavěný prostor: m3 poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: NEi

j počet bytových jednotek: regulace ústředního topení (ÚT):
! skutečná podlahová plocha: 
itep.připojka v majetku dodavatele:

regulace ^lé vody (TV)^ 
společná tepelná přípojka:

m2
ANO NE

Qánek 2: Dohoda o pnstupu k méřídm a ovtádadm zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. „části D - VSeobecných obchodních 
podmínek".

Číánek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie: 
Sekundární ÚT [GJ]

Leden Únor ^řf Říjen Listopad > Prosíce ; telk^
11.A '• 26,6 ! 49,4 i M.6 380,0

I Listopad Prq^nec Celtem

KyětM Červen Červenec Srpen
15,2

květen , Červen Červenec Srpen
■ PtS ! 0,5

Březen Duben 
72,2_ 57,0 49,4 34,2

tekundámfW [GJ]
Leden Únor Bře^n I Duben

0.5 0.5 0.5 _P,5 0,5 __p,5 0,5
tekim^rni W [m3j

Leden únor Březen Duben Květen i &^n ' Červenec i Srpen ' Mři
1,1 U 1.1 1,1 1,1 i 1,1 U ! 1,1 ^,1

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čl. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

0,0 0,0 0.P

0.5 0.5 0,5 5,8

fti]en I Listopad i Prosinec Celtem
13,6 it

1,1 1.1

článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení ČI.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 5b.



Odběratel č P36234 íSEVEROČESKÁ
_ _ _ _ TEPLÁRENSKÁ
Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komořanv. PSČ 434 03

Část B

f Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-36234_00-00

platnost od: 1.1.2022
Odběratel Odběrné místo
obchodní firma/ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
jméno a příjmení:
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 
IČO/RČ:

název/adresa: ZŠ 9. kuchyň. Pionýrů 2806 
3634-007/008číslo:

zdroj/PS:
lokalita:

VS9
00266094 Most

Článek 1; Technické parametry
1. Povinné údaje:

Sekundární ÚT [GJ] Sekundární TV |GJ] Sekundární SV |m3|
teplota dodávané/vracené látky: *l 80/60 X 55/45 X
max. tlak dodávané látky: 0,40 MPa 0,90 MPa dle dodavatele SV
výkon: 0,08 MW 0,01 MW
Rezervovaná kapacita: 0,00 kW
min. tlaková diference: 0,01 MPa 0,01 MPa
odběr doplňovací vody:
podlahová plocha - domácnosti: **) m2 m2
podlahová plocha - ostatní: m2 m2
místo předání: přírubový, závitový, varný spoj 

před hlavní uzavírací armaturou
přírubový, závitový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou

přírubový, závitový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou

úroveň předání tepelné energie: na vstupu do objektu na vstupu do objektu na vstupu do objektu
místo měření: objekt (OM, VS, případně jiné) 

měřičem TE
na výstupu z VS 9 na výstupu z VS 9

způsob měření: měřičem TE měřičem SV
měřič / měřiče: Ultraheat UH50 dle dodavatele SVUltraheat 2WR5
rozdělení dodávky pro více 
vlastníků:

rozúčtování dodávky TV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP

rozúčtování dodávky SV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP

*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky pří vň>očtové venkovní teploté -12’C
**) podlahová plocha dle vyhlášky č. 405/2015 Sb., o způsobu děleni nákladů za dodávku tepelné energie při společném měření odebraného množství tepelné errergie, specifikuje 
odběratele

2. Nepovinné údaje:
obestavěný prostor: poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele:m3 NE

regulace ústředního topení (ÚT);počet bytových jednotek:
skutečná podlahová plocha: m2 regulace teplé vody (TV):
tep.přípojka v majetku dodavatele: ANO společná tepelná přípojka: NE

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřídm a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. „části D - Všeobecných obchodních 
podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Sekundární ÚT [GJ]_________ _______________________ ______________

Leden_^ Únor _ Březen^ Duben : Květen . Červen I Červenec i Srpen

rr''p!o.__rr''''P'cri.i '''o^p 1' ■'' ao~.'' ''.pípiii n^p 11..p^p.
Sekundární TV [GJ] __ ___ ___ ___ _______ ___

Leden Únor Březen Duben : Květen červen : Červenec Srpen

Listopad i Prosinec i CelkemŘíjenZáří
i OrP P»P i 0.0 0.0 0.0i

Řjjen Listopad j Prosinec I Celkem :Září
0,0 0.0 PrP. PrP. PiP 0-0 0,0 0.0 PrP 0.0 0,0 0,0 0,0 J

Sekundární SV lm3] __ __ _ _ ___ ____ ___ ___ ____
Leden Únor__ Březen Duben I Květen _ Červen _ČervenK Srpen I Září Říjen

o.ó ~ Ó.Ó M__ ZPíP__ 0,0 ' qó ' : ' ' go' ; b,ó' j gó__; o,o
2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením či. 6 Všeobecných obchodních 

podmínek.
3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 

odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Listopad Prosinec | Celkem.
„P-P........ .P'.P ;

článek 4; Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



SSé
[severočeská

SfU TEPLÁRENSKÁ
Severočeská teplárenská. a.s .Teplárenská 2. Most-Komořanv. PSČ 434 03

^7!
Odběratel č P36234 I

Část B

r Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-36234_00-00

platnost od: 1.1.2022
Odběratel Odběrné místo
obchodní firma/ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST název/adresa; ZŠ 9. strojovna, Pionýrů 2806

3634-007/009 
VS9 
Most

jméno a příjmení:
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 

00266094

číslo:
zdroj/PS:
lokalita:IČO/RČ:

článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

Sekundární ÚT [GJj Sekundární TV [GJl Seimndámí SV [m3}
teplota dodávané/vracené látky: *> 80/60 *C 

~ 0,40 M Pa
55/45 *C

max. tlak dodávané látky: 
výkon:_
Rezervovaná kapacita: 
min. tlaková diference:

0,90 MPa dle dodavatele SV
0,07 MW 0,00 MW

78,00 kW
0,01 MPa 0,01 MPa

odb^ doplňovací vody:_________
podlahová plocha - domácnosti: m2 m2
podlahová plocha - ostatní: **> 
místo předání:

m2 m2
přírubový, závitový, varný spoj i přírubový, závitový, varný spoj ; přírubový, závitový, varný spoj 
před hlavní uzavírací armaturou i před hlavni uzavírací armaturou ; před hlavní uzavírací armaturou 

úroveň předání tepelné ertergíe: 1 na vstupu do objektu
objekt (OM, VS, případně Jiné) | na výstupu z VS 9 
měřičem T£ I měřičem TE

Ultraheat 2WR5

! nástupu do objektu i na vstupu do objektu
místo měření: na výstupu z VS 9

i způsob měření:
í měřič/měřiče? ___ ^
i rozdělení dodávky pro více 
i vlastníků:

měřičem SV
Ultraheat UH50 ^|e dodavatele SV 

rozúčtování dodávky TV ze rozúčtování dodávky SV ze
společné přípravny dle čl.9 VOP | společné přípravny dle čl.9 VOP

*) projektovaná teplota dodávané a vracené látky pfí výpoCtové vertkovni tei^ě -U*C
** I podlahová plocha dle vyhláJky í. 40S/201S Sb.. o způsobu délení nákladů za dodávku tepelné energie pZi spoleéném méZenf odebraného množství tepelné energie, specifikuje 
odbératele

2. Nepovinné údaje:
í obestavěný prostor: poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele:m3 NE

regulace ústředního topení (ÚT):počet bytových jednotek:
skutečná podlahová plocha: regulace teplé vody (TV):m2

! tep.přípojkav majetku dodavatele; ANO společná tepelná připojte: NE

Článek 2; Dohoda o přístupu k méřídm a ovládacim zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. zčásti D - Všeobecných obchodních 
podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Sekundární ÚT(GJ]

Leden Únor Březen Duben Květen Červen červenec
8S,q 67,1 58.2 ' 40,3 17,9 _ ^ . 0,0 0,0 0,0

Sekundární TV (GJj
Leden Únor Březen Ďj^n Květen i červen červenec Srpen

0.5 0.5 Ó.S 0.5 0,’S ; 0.5 0,5 0,5
Sekundární SV Im3]

Leden ' Únor

ftgen ;_Lf^pad Prosinec ! Celkem 
3^3 j 58,2 ’ 76,1 447,6

ZáříSrpen
13,4

Září : Říjen
PtS : 0^5

Listopad Prosiftec Celkem 
^ i 0,5” : ’ Í2

Červen červenec Srpen , HV' : 
U !

BřeKn Duben Květen
1,2 ■ 1,2

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednarkého množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Září Listopad Prosinec Celkem 
1,2 j 14.51.21.2 1,2 1,2 1.2 1,2 1.2

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.Strana 1 z 1



^SnísEVEROČĚSKÁ
S^U TEPLÁRENSKÁ
Severočeská teplárenská. a.s.Jeplárenská 2. Most-Komořanv. PSČ 434 03

Odběratel č P36234 !

Část B ISliLvIS^

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM^15>36234_00-00

platnost od: 1.1.2022
Odbératei__________

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
jmér>o a příjmení:
se sídiem/adresa: Radniční 1/2, Most. PSČ 43469 
IČO/RČ:

Odběrné místo
nézev/adresa: ZŠ 9. dílny, Pionýrů 2806

3634-007/010číslo:
zdroj/PS:
lokalita:

VS9
00266094 Most

Článek 1; Technické paranwtry
1. Povinné údaje:

Sekundární ÚT {GJ] Sekundární SV [m3]Sekundární TV [GJ]
' teplota dodávané/vracené látky: *> 55/45 'C80/60 ’C
; max. tlak dodávané látky: 0.40 MPa dle dodavatele SV0,90 MPa
i výkon: 0,04 MW 0,00 MW
I Rezervovaná kapacita: 
i min. tlaková diference:

26,00 kW
0,01 MPa 0,01 MPa

; odběr doplňovací vody:_________
i podlahová plocha - domácností: * m2 m2
! podlahová plocha • ostatní: m2 m2

■v-

místo předání: I přírubový, závitový, varný spoj 
: před hlavní uzavírací armaturou

přírubový, závitový, varný spoj : přírubový, závitový, varný spoj
před hlavní uzavírací armaturou_ipřed hlavní uzavírací armaturou

na vstupu do objektu 
na výstupu z VS 9 __

-1
úroveň předání tepelné energie: na vstupu do objektu na vstupu do objektu 

objekt (OM, VS, případně jiné) na výstupu z VS 9místo měření: 
způsob měření: 
měřič / měřiče: 
rozdělení dodávky pro více 
vlastníků:

měřičem TE měřičem SVměřičem TE
I Uftr^heat UH50 dle dodavatele W__________

rozúčtování dodávky TV ze ! rozúčtování dodávky SV ze 
společné přípravny dle či.9 VOP | společné přípravny dle čl.9 VOP

Ultraheat 2WRS

*1 projektovaná teplota dodávané a vracené látky výpočtové venkovní teploté -12*C
"i podlaiv»á plocha dle vyhláikv i. éOS/2015 Sb.. o zpinobu déleni nákladů ta dodávku tepelné enerpe ph spoletném méíeni odebraného mnolstvi tepdné ener^e, speclftoée 
odběratele

2. Nepovinné údaje:
obestavěný prostor: m3 poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: NE

regulace ústředního topeni (ÚT[:___
regulace teplé vody (TV):

počet bytových jednotek: _ 
skutečná podlahová plocha: m2
tep.přípojka vjnj^jetku dodavatele: společná tepelná přípojka:ANO NE

článek 2; Dohoda o přístupu k měřícím a ovládacím laříiením

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. „části D - N^eobecných obchodních 
podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie; 
Sekundární ÚT [GJ]

Leden Únor Březen Duben Květeji ! červen Červenec Srpen
6,3 I 0,0

Září Řlj^ Ustopa^ Prosinec Celkem
4,7 11,0 j 20,4 26,7 15?",029,8 23,6 20,4 w,i OjO 0,0

Sekundární TV [GJ]
L^en Únor Březen

0,3’ 0,3 ’ 0^3
S^undámíSV[m3]

Únor
0.6 0,6 0,6 0,6 0,6

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čl. 6 Všeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Duben Květen j Červen červena Sjpen Září Říjen Listopad Prosinec Celkem
0.3" 0,3 ; 0,3 0,3 0,3 0.3 OJ _ i 0,3 oj 3J!

Bře»n Duben Květen Če^n červenec, ^pen Září 
- 0,6

ŘQen I U^pad i Prosinec CelkemLeden
0.6 ; 0.6 0.6 0.60,6 0.6 7.8

Článek 4; Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení ČI.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude rtáhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

údaje v částí B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.Strana 121



mOdběratel č P36234 í

Část BSeveročeská teplárer^ská. a.s..Teolárensl(á 2. Most-Komořany. PSČ 434 03

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-36234_00-00

platnost od: 1.1.2022

Odběratel _ ___ _____
obchodní firma/ STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
jméno a příjmení:
se sídlem/adresa; Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 
iČO/RČ:

Odběrné místo
název/adresa: MŠ Růžová, Růžová 1408 

3673-002/005 
VS704 
Most

číslo:
idroj/PS:
lokalita:00266094

Článek 1; Technické parametry
1. Povinné údaje:

Sekundární ÚT [GJl Sekundární SV [m31Sekundární TV [Gi]
.teplota dodávané/vracené látky: 55/45 ’C80/60‘C
max. tlak dodávané látky: 0,30 MPa dle dodavatele SV1,00 MPa
výkon: 0,10 MW 0,02 MW
Rezervovaná kapacita: 62,00 kW 

0,01 MPa^m[n■ tlaková diference: 0,01 MPa
I odběr dopiftovac i vody:________
podlahová plocha - domácnosti: *'* m2 m2
podlahová plocha - ostatní: ‘*1 m2 m2
místo předáni: přírubový, závitový, varný spoj 

na rozvodech
přírubový, závitový, varný spoj 
na rozvodech

přírutK>vý, závitový, varný spoj 
na rozvodech

, úroveň předání tepelné energie: na vstupu do objektu na vstupu do objektu na vstupu do objektu 
na výstupu z VS 704místo měření: objekt (OM, VS, případně jiné) 

měřičem TE
na výstupu z VS 7M

; způsob měření: měřičem TE měřičem SV
měřič/měřiče:_____ _ _

: rozdělení dodávky pro více 
vlastníků:

Multical M601 Multícal M601 dle dodavatele SV
rozúčtování dodávky TV ze 
společné přípravny dle ČI.9 VOP

rozúčtování dodávky SV ze 
společné přípravny dle čl.9 VOP

*) pfojelciovaná teplot^ (todávané a vraceni látky pn výpočtové venkovní tepMé -12*C
**| podlahová plocha dle v^^Sky i. 40S/2015 Sb., o způsobu dělení nákladů za dodávku tepelné ener^e pfi společném méíeni odebraného množství tepelné energie, specifikuje 
odběratele

2. Nepovinné údaje:
obestavěný prostor: poměrové měření teplé vody (TV) dodavatele: 

regulace ústředního topení (ÚT):____ _
m3 NE

počet bytových jednotek: 
skutečná podlahová plocha: regulace teplé vody (TV): 

společná tepelná přípojka:
m2

tep.přípojka v majetku dodavatele: ANO NE

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřícím a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. .části D - VSeobecných obchodních 
podmínek".

Článek 3; Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie: 
Sekundární ÚT [GJ]

Led^ Únor Březen ^ten
57,0 45,0 3^ 27,0

^kundárníTV [GJ]
Leden Únor Březen Duben Květen

Květen Červen ' červer>ec Srp^
Í2,0

Ři]en_ Listopad Prosinec Celk^ 
il.O ■ 39,0 51,0 300,0

Říjen T Listopad Pro^rtec Celkem 
4,9 4,9 4^ 59,2

ZáN
0,0 0.0 : 0,0 9,0

červen ^rvenec Srpen Září
i4.9 4.9 4.9 4.9 4,9 4,94.9 4,9 4.9:Sekundární SV [r^]

Leden Únor Březen Duben Květ^
14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čl. 6 VSeobecných obchodních 
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním 
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

červen červenec; Srpen
' HP t 14,0 ; IflO 14,0

ŘQm LÍstqpjsd { Prošij l Celkem 
■l4,p\ ho" 167,7

Září

článek 4: Ostatní ujednání a t»rametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případé poruchy mériče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu, 

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány dalSí ujednání a parametry odběrného místa.

údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedá>^ souhlas ve smyslu zákona č. 1(^/1999 Sb.Strana 1 z 1



\7^// SEVEROČESKÁ 
^SfU TEPLÁRENSKÁ
Severočeská teplárenská, a.s.. Teplárenská 2. Most - Komořanv. PSČ 434 03

Odběratel č. P36234

Část C

Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: PM_15<36234_00-00

platnost od: 1.1.2022
Odbératd
obchodní firma/ 
jméno a příjmení: 
se sídlem/adresa: 
IČO/RČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 
00266094

Článek 1: Cena tepelné energie a ostatnídt komodit

CENY Jednotková cena roční odběr GJ, m3 / měsenf odběr kWsazba lokalita bez DPHKomodita VČ.DPH
36C1 D Kč/kWMost RK 174,12 Kč/kW191,53 kw444

ÚT36C1 D 333,32 Kč/GJ KČ/GJMost 366,65 2 855 GJ
36C1 D Kč/GJMost TV 577,48 Kč/GJ635,23 599 GJ
36C1 D SV Kč/m3 Kč/m3Most 102,23 112,45 1513 m3

Článek 2: Předpis zálohových plateb

TE/ÚT 
2. splátka

TE/ÚT 
1. splátka

Rezervovaná
kapacita

Variabilní
symbol

Celkem zálohyTV SV IKČl
Výše záloh lOOX 100% 100% 100%
Datum splatnosti 20 20 20 20

Leden
102 000 139 600 50 700 14 200 8262362340

306 500
Únor

102 000 139 600 50 700 14 200 8262362340
306 500

Březen
102 000 139 600 50 700 14 200 8262362340

306 500
Duben 51000

69 800 25 400 14 200 8262362340 160 400
Květen 51000 69 800 826236234025 400 14 200 160400

Červen 51000
69 800 25 400 14 200 8262362340

160 400
Červenec 51000

69 800 25 400 14 200 8262362340
160 400

Srpen 51000
69 800 25 400 14 200 8262362340

160 400
Září 51000

69 800 25 400 14 200 8262362340 160 400
Říjen 51000 69 800 25 400 14 200 8262362340

160 400
listopad 51000

69 800 25 400 14 200 8262362340 160 400
Prosinec 51000 69 800 25 400 14 200 8262362340 160400
Celkem rok 765 000 1047 000 380 700 170400 2 363100

článek 3: Ceník tepelné energie a ostatních komodit

425,59 Kč/GJ 
46/» Kč/m* 

Rezervovaná kapadta 94,86 Kč/kW měs.
308,74 Kč/GJ 
46/X) Kč/m*

TE 468,15 Kč/GJ OPHiOK
52,90 Kč/m*

104,35 Kč/kW més. DPH UK
339,61 Kč/GJ DPH UK
5230 Kč/m’ DPH 15%

34B1J, 3481Jn, 
32BlJn DV DPH 15%

Primár
32B1_D, 3481_D, 

35B1.0 TE
DV

149,95 KčAW měs. 164.95 Kč/kW més. OPHim' 
319,19 KČ/GJ 
488,68 Kč/GJ

Reorvovaná kapacita 
T£,ÚT0V5 32a^D,34Cl^D 351.11 KČ/GJ 

53735 KČ/GJ
dphukI
dphiokITV

ÚT 577,48 KČ/GJ 
577,48 Kč/GJ

635,23 Kč/GJ OPHuk
635,23 Kč/GJ DPH UK

Rezervovaná kapadta 174,12 KčAW més. 191,53 KčAW més. t^UK 
33332 Kč/GJ 
577,48 Kč/GJ

36C1J, 36CI Jn TV

ÚT36C1_0,37C1_D 366,65 Kč/GJ 
635,23 Kč/GJ

C^HIOK
OPHUK

Sekundář
TV

Rez^vovaná kapadta 109,25 KčAW měs. 120,18 KčAW més. ophuk 
315,93 Kč/GJ 
497,48 Kč/GJ

ÚT36C2.D 347,52 Kč/GJ 
547,23 Kč/GJ

OPHUK
OPHUKTV

SCVaK 10233 Kč/m* 112,45 l^m* PPH :

údaje v části C smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.Strana 1 z 1

i



MxnM Z_OI_077 

KRYCÍ LIST DODATKU 4/13/2022 

Datum 
Jmeno' prurfıem / pnp' 

Funkce, ORJ Podpis 
organizace 

_ 

Ť 

F_OI_077A platí od: l. 12. 2019 Stránka 1 Z l


